HN 系列
1 2
HN 系列
调压器
Addess: Unit 133, 7121-104 Avenue SE, Calgary, Alberta，Canada
Website: www.dgreg.com
Tel: +1 5878920168
Email: sales@dgreg.com / info@dgreg.com

-R 配备内置放散，省略表示不配备
*OPSO: 超压切断值 / UPSO: 欠压切断值
型号说明
*P1: 进口压力 , P2: 出口压力
HN 系列
5 6
外形尺寸
Ø
Ø
Ø
Ø
HN50, HN100, HN220
HN410
HNS50, HNS100, HN210
HN420
型号 A B C D E 重量 (Kg)
HN50 217
100 145 161 114
1.9
HNS50 312 2.5
HN100 257
100 185 167 120
2.2
HNS100 352 2.8
HN220 302.5
130 203 192 145
3.5
HN210 436 5
H420 447
155 263 246.5 186.5
9.3
H410 574 11.2
尺寸单位 : mm
型号 切断压力范围 (mbar) 零件号 颜色
超压切断弹簧
SD301
27-50 19010803917 棕
40-70 19010803911 白
65-100 19010803919 橙
90-135 19010803912 黄
130-210 19010803913 绿
SD302
180-270 19010803914 蓝
230-400 19010803918 紫
340-600 19010803915 红
570-800 19010803916 黑
欠压切断弹簧
SD301
20-51 19010803921 白
35-78 19010803922 黄
60-140 19010803923 绿
SD302
125-245 19010803924 蓝
200-350 19010803925 红
超压切断弹簧
SD201
27-65 19010801658 银
45-110 19010801651 白
90-240 19010801652 黄
SD202
185-460 19010801653 绿
330-650 19010801654 蓝
450-900 19010801655 红
欠压切断弹簧
SD201
5-18 19010700311 白
16-54 19010700312 黄
50-110 19010700313 绿
SD202
100-190 19010700314 蓝
170-300 19010700315 红
安装
切断弹簧调节范围